

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Zbkia	Izena	Ezaugarria	Emantzaleak	Zenbakia	Nork	Herria
17	Saskittoa	31 zenbaki duna	Behean begiratu	164	Nerea Huarte	Etsain
78	Saskittoa	19 zenbaki duna	Behean begiratu	188	Iñaki Iraitzotz	Etsain
73	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	232	Javier Irurita	Lantz
87	Kosmetika sorta	Aurum kosmetik	Aurum kosmetik	303	Boni Noain	Ola
20	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Orgi ostatua	Ametza	433	Uriz Uharte	Leazkue
28	Saskittoa	8 zenbaki duna	Behean begiratu	629	Martin Elizalde	Ilarregi
19	10€ko erosketa bonoa	Apeztegiberrian	Apeztegiberria	714	Xebe Goia	Eltzaburu
108	Saskittoa	27 zenbaki duna	Behean begiratu	1035	Nerea Eskirotz	Makirriain
92	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruete	Ametza	1105	Juan Roldan	Anotzibar
77	Bidai bonoa	Asteburuetarako	Ametza	1108	Aitor Mutilva	Anotzibar
107	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruete	Ametza	1150	Rafael Ibarra	Iruñea
132	Kosmetika sorta	Aurum kosmetik	Aurum kosmetik	1482	Ana Balda	Ostitz
2	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Olaetxea-Oskotz	Ametza	1484	Ana Balda	Ostitz
131	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Ultzamako bentan	Ultzamako benta	1544	Jaime	Iraizotz
99	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	1553	Pello Juanikotena	Iruñea
18	Erle museorako sarrerak	Eltsoke museoan 6 lagunendako	Eltsoke museoa	1612	Imanol Ziganda	Arraitz
122	Erle museorako sarrerak	Eltsoke museoan 6 lagunendako	Eltsoke museoa	1661	Juanito Barberena	Arraitz
31	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruete	Ametza	1695	Marisol Resano	Burlata
41	Saskittoa	11 zenbaki duna	Behean begiratu	1938	Antonela	Alkotz
10	Tarta	Mentxu-Illarregi	Mentxu-Illarregi	2311	Fernando Olague	Iraizotz
74	Ile apaindegiko bonoa	Rakel-Lizaso	Rakel-Lizaso	2341	Fermin Arbilla	Iraizotz
76	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	2382	Angel Mari Illarregi	Gelbentzu
84	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	2403	Julen Eratsun	Saldias
72	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Goldarazko Etxeberrin	Ametza	2423	Txaro	Iraizotz
89	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	2459	Alfredo Olague	Iraizotz
109	Kosmetika sorta	Aurum kosmetik	Aurum kosmetik	2584	Txemi	Erbiti
100	Esku-lana	Pako Orbegozo	Pako Orbegozo	2595	Jose Antonio Teletxea	Beruete
101	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Larraintzarko ostatuan	Larraintzarko ostatua	2703	Mirentxu	Erripa
11	Landa etxeetarako bonoa	Flor de vida	Flor de vida	2734	Antonio Larraiotz	Berriosuso

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Zbkia	Izena	Ezaugarria	Emantzaleak	Zenbakia	Nork	Herria
9	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	2734	Javi Eslaba	Lerruz
6	Tarta	Txani-Latasa	Txani-Latasa	2806	Jesus Mari	Berroeta
119	Saskittoa	29 zenbaki duna	Behean begiratu	2858	Jose Javier Borja	Usi
56	Saskittoa	15 zenbaki duna	Behean begiratu	2986	Andoni Mendiburu	Doneztebe
42	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	3022	Zelina Urrutia	Saldias
96	Esneki sorta	Ultzama postres tradicionales	Ultzama postres tradicionales	3101	Patxi Irurtzun	Sarriguren
39	Saskittoa	10 zenbaki duna	Behean begiratu	3282	Ainhoa Gaiarre	Otsagi
71	20€ko eresketa bonoa	Auzako haragitegian	Auzako haragitegia	3372	Lourdes Rey	Berriozar
128	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	3383	Mertxe Sarasa	Antsoain
48	Ile apaindegiko bonoa	Josune-Arrarats	Josune-Arrarats	3457	Josetxo Legarrea	Urritzola
120	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruete	Ametza	3713	Birginia Suarez	Huarte
23	Landa etxeetarako bonoa	Kaaño-Arrarats	Kaaño	3721	Mertxe Etxeberria	Zenotz
5	Saskittoa	3 zenbaki duna	Behean begiratu	3925	Ana Panderero	Antsoain
25	Saskittoa	6 zenbaki duna	Behean begiratu	4000	Tomasa Gelbentzu	Etsain
4	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Olaetxea-Oskotz	Ametza	4125	Joxema + Asun	Altsasu
47	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	4271	Maite Blanco	Leitza
118	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruete	Ametza	4306	Jose Mari Urritza	Eraso
75	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Igoako ostatuan	Ametza	4408	Rosa Gaiarre	Otsagi
60	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	4687	Esteban Jaunarena	Gartzaron
22	Tarta	Mentxu-Illarregi	Mentxu-Illarregi	4890	Jon Zubimendi	Zarautz
61	Ile apaindegiko bonoa	Elena-Auza	Elena-Auza	4953	Jesus Arano	Beruete
65	Saskittoa	16 zenbaki duna	Behean begiratu	4978	Eva Juanena	Aizarotz
37	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	5209	Amama Mertxe	Muskitz
53	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	5265	Iera Garbisu	Muskitz
104	Saskittoa	25 zenbaki duna	Behean begiratu	5269	Iera Garbisu	Muskitz
90	Bidai bonoa	Asteburuetarako	Ametza	5494	Joseba Otano	Iruñea
114	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Udabeko bentak	Udabeko benta	5519	Asier Juanbeltz	Beruete
35	Ile apaindegiko bonoa	Cristina-Aizarotz	Cristina-Aizarotz	5596	Asier Juanbeltz	Beruete
46	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Eltzaburuko ostatuan	Ametza	5616	Marutxi Astiz	Beruete

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Zbkia	Izena	Ezaugarria	Emantzaleak	Zenbakia	Nork	Herria
36	Ezagutu gure behorrak	Igoa-Bengotxeko bordan	Igoa-Bengotxeko borda	5634	Karmen Mariezkurrena	Arrarats
117	Saskittoa	28 zenbaki duna	Behean begiratu	5710	Etxeberria	Goldaratz
66	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	5711	Etxeberria	Goldaratz
38	Esku-lana	Angel Beunza	Angel Beunza	5715	Etxeberria	Goldaratz
106	Saskittoa	26 zenbaki duna	Behean begiratu	6057	Alizia Villacampa	Jaca
98	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Orokietako ostatuan	Orokietako ostatua	6064	Alizia Villacampa	Jaca
14	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Olaetxea-Oskotz	Ametza	6155	Vanesa Goñi	Burlata
1	Saskittoa	1 zenbaki duna	Behean begiratu	6230	Kontxi Maeztu	Iruñea
129	Kosmetika sorta	Aurum kosmetik	Aurum kosmetik	6241	Idoia Astitz	Etxaleku
123	Saskittoa	32 zenbaki duna	Behean begiratu	6244	Maite Moreno	Irurtzun
12	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	6327	Luis Gorosabel	Oiartzun
95	Saskittoa	24 zenbaki duna	Behean begiratu	6494	Irantzu Fernandez	Iruñea
27	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Olaetxea-Oskotz	Ametza	6565	Maddi Izko	Itsaso
115	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	6567	Maddi Izko	Itsaso
24	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	6673	Rita Arregi	Lekunberri
49	Ezagutu gure behorrak	Igoa-Bengotxeko bordan	Igoa-Bengotxeko borda	6744	Isabel Begiristain	Uharte Arakil
43	Saskittoa	12 zenbaki duna	Behean begiratu	6878	Tomas Fernandez	Izurdiaga
111	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Lanzko ostatuak	Lanzko ostatua	6993	Loli Lakuntza	Oskotz
85	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Auzako ostatuan	Ametza	7468	Ana Berta	Ziaurritz
32	10€ko erosketa bonoa	Apeztegiherrian	Apeztegiherria	8054	Julio Coop.	Oskotz
112	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	8140	Maribego	Leitza
133	Izarpe kanpinean gau bat	Izarpe kanpina	Izarpe	8346	Joanes Aleman	Iruñea
44	Esku-lana	Pello Kañamares	Pello Kañamares	8393	Beñat Aleman	Iruñea
134	Bainu etxeko egonaldia	Elgorriagan	Ametza	8446	Fermintxo Zabaltza	Iruñea
21	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	8579	Txoko Txiki	Eraso
91	Saskittoa	22 zenbaki duna	Behean begiratu	8597	AEKko glotodidaktika	Iruñea
64	Zapata pareta	Xabier Iturriotz	Xabier Iturriotz	8731	Pedro Martikorena	Igoa
79	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	8819	Jose Antonio Barberia	Arrarats
68	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	9042	Mikel Diaz	Iruñea

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Zbkia	Izena	Ezaugarria	Emantzaleak	Zenbakia	Nork	Herria
59	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Aitona	Ametza	9056	Itsasne Gabriel	Gernika
13	Saskittoa	4 zenbaki duna	Behean begiratu	9085	Jurdana Aleman	Orendain
81	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	9214	Iosune Sanz	Iruñea
83	Esneki sorta	Ultzama postres tradicionales	Ultzama postres tradicionales	9470	Pakita Artiñano	Iruñea
62	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Apeztegiherrian	Ametza	12016	Mikel Oltza	Gartzaron
58	20€ko erosketa bonoa	Auzako haragitegian	Auzako haragitegia	12117	Amalur Baztan	Eritzegoiti
102	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	12162	Ana Zaritieggi	Beuntza
126	Bainu etxeko egonaldia	Elgorriagan	Ametza	12237	Iker Blasko	Iruñea
70	Esneki sorta	Ultzama postres tradicionales	Ultzama postres tradicionales	12321	Txutxo Kolektibo	Eritzegoiti
8	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Migelen benta	Ametza	12425	Josu Gamio	Berroeta
34	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	12433	Garazi Ozkoidi	Olaitz
55	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	12456	Kike Galartza	Beuntza
54	Saskittoa	14 zenbaki duna	Behean begiratu	12466	Migel Eugi	Beuntza
33	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Iraizozko ostatuan	Ametza	12568	Kontxi Zaro	Burutain
63	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	12642	Pedro Senosiain	Olague
82	Saskittoa	21 zenbaki duna	Behean begiratu	12762	Goio Urdaniz	Aritzu
30	Saskittoa	9 zenbaki duna	Behean begiratu	12787	Maidier Urdaniz	Eugi
103	Bidai bonoa	Asteburuetarako	Ametza	13121	Eduardo Lasterra	Arraitz
80	Saskittoa	20 zenbaki duna	Behean begiratu	13407	Javier Galain	Iraizotz
29	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Olaetxea-Oskotz	Ametza	14064	Markel Yurramendi	Aizarotz
121	Saskittoa	30 zenbaki duna	Behean begiratu	14453	Pello Gorraiz	Etxaleku
3	Saskittoa	2 zenbaki duna	Behean begiratu	14454	Pello Gorraiz	Etxaleku
124	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Berueteko ostatuak	Berueteko ostatuan	14577	Raul Berdonces	Lantz
105	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruate	Ametza	14627	Mitxel Asurmendi	Iruñea
94	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruate	Ametza	14691	Mikela Iturralde	Iruñea
52	Saskittoa	13 zenbaki duna	Behean begiratu	14716	Paki Urritza	Beramendi
130	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Arostegiko kanpinean	Izarpe	14808	Ainhoa Olague	Aizarotz
69	Saskittoa	18 zenbaki duna	Behean begiratu	14811	Asier Iriarte	Espartza
7	10€ko erosketa bonoa	Apeztegiherrian	Apeztegiherria	14818	Ander Iriarte	Espartza

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Zbkia	Izena	Ezaugarria	Emantzaleak	Zenbakia	Nork	Herria
26	Saskittoa	7 zenbaki duna	Behean begiratu	14833	Alejandro Goñi	Irurtzun
88	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Alkozko ostatuan	Ametza	16068	Izeba Visi	Atarrabia
93	Saskittoa	23 zenbaki duna	Behean begiratu	16115	Hortensia Oiartzun	Erripa
97	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruete	Ametza	16218	Juantxo Bejino	Ostitz
50	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	Ametza	16294	M.C.Erize	Ostitz
125	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	16506	Lourdes Aranguren	Eltzaburu
45	10€ko erosketa bonoa	Apeztegiherrian	Apeztegiherria	16774	Maria Dolores	Iraizotz
110	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Insalas-Beruete	Ametza	16876	Ines Bidaurreta	Arraitz
113	Ile apaindegiko produktuak	Ana Egozkue-Olague	Ana Egozkue-Olague	17242	Edurne Oskotz	Larraintzar
86	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	Ametza	17258	Izarra	Iruñea
15	Saskittoa	5 zenbaki duna	Behean begiratu	17324	Julen Anzizu	Lizaso
116	Kosmetika sorta	Aurum kosmetik	Aurum kosmetik	17710	Jose A Iriarte	Etxaleku
127	Bazkari bonoa, bi lagunendako	Etxalekuko ostatuan	Ametza	17723	Jose A Iriarte	Etxaleku
40	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Legarra-Goldaratz	Ametza	17813	Javier Zandueta	Atarrabia
57	Esneki sorta	Ultzama postres tradicionales	Ultzama postres tradicionales	17904	Benito	Atarrabia
51	Esku-lana	Ana Urteaga	Ana Urteaga	17906	Benito	Atarrabia
16	Idiazabal ardi gazta eskualdekoa	Olaetxea-Oskotz	Ametza	17931	Juana Mari Ekai	Atarrabia
67	Saskittoa	17 zenbaki duna	Behean begiratu	17994	Jose Antonio Garbisu	Muskitz

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

10
10
18
32
24
4
3
2
2
4
1
6
3
1
5
4
2
3
134

kutxa		
2	100	200,00 €
120	50	6.000,00 €
60	20	1.200,00 €
79	10	790,00 €
50	5	250,00 €
46	2	92,00 €
101	1	101,00 €
28	0,5	14,00 €
10	0,2	2,00 €
5	0,1	0,50 €
2	0,05	0,10 €
		8.649,60 €

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Zbkia	Izena	Ezaugarria	Zbki Saritua	Nork	Herria	Tfnoa	Saltzailea
65	Saskittoa	16 zenbaki duna	4978	Eva Juanena	Aizarotz	636986226	Benito
29	Idiazabal ardi gazta esku	Olaetxea-Oskotz	14064	Markel Yurramendi	Aizarotz	615090367	Benito
130	Bazkari bonoa, bi lagune	Arostegiko kanpinean	14808	Ainhoa Olague	Aizarotz	628829459	Benito
41	Saskittoa	11 zenbaki duna	1938	Antonela	Alkotz	626854223	Edi
4	Idiazabal ardi gazta esku	Olaetxea-Oskotz	4125	Joxema + Asun	Altsasu	647234325	Perez
92	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	1105	Juan Roldan	Anotzibar	616290831	Imanol
77	Bidai bonoa	Asteburuetarako	1108	Aitor Mutilva	Anotzibar	699030671	Imanol
128	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	3383	Mertxe Sarasa	Antsoain	699244265	Itziar
5	Saskittoa	3 zenbaki duna	3925	Ana Pandero	Antsoain	630375953	Itziar
82	Saskittoa	21 zenbaki duna	12762	Goio Urdaniz	Aritzu	686285543	Ohiane
18	Erle museorako sarrerak	Eltzoko museoan 6 lagun	1612	Imanol Ziganda	Arraitz	690641827	Edi
122	Erle museorako sarrerak	Eltzoko museoan 6 lagun	1661	Juanito Barberena	Arraitz	948305421	Edi
103	Bidai bonoa	Asteburuetarako	13121	Eduardo Lasterra	Arraitz	610407133	Edi
110	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	16876	Ines Bidaurreta	Arraitz	616787341	Edi
36	Ezagutu gure behorrak	Igoa-Bengotzeko bordan	5634	Karmen Mariezkurrena	Arrarats	636193751	Benito
79	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	8819	Jose Antonio Barberia	Arrarats		Benito
88	Bazkari bonoa, bi lagune	Alkozko ostatuan	16068	Izeba Visi	Atarrabia	617710989	Imanol
40	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	17813	Javier Zanduetza	Atarrabia	696311674	Itziar
57	Esneki sorta	Ultzama postres tradizional	17904	Benito	Atarrabia	948128669	Itziar
51	Esku-lana	Ana Urteaga	17906	Benito	Atarrabia	948128669	Itziar
16	Idiazabal ardi gazta esku	Olaetxea-Oskotz	17931	Juana Mari Ekai	Atarrabia	680797843	Itziar
52	Saskittoa	13 zenbaki duna	14716	Paki Urritza	Beramendi	948503181	Benito
11	Landa etxeetarako bonoa	Flor de vida	2734	Antonio Larraiotz	Berriosuso	686963608	Arantxa
71	20€ko erosketa bonoa	Auzako haragitegian	3372	Lourdes Rey	Berriozar	616433394	Itziar
6	Tarta	Txani-Latasa	2806	Jesus Mari	Berroeta	948585119	Arantxa
8	Bazkari bonoa, bi lagune	Migelen benta	12425	Josu Gamio	Berroeta	616896818	Arantxa
100	Esku-lana	Pako Orbegozo	2595	Jose Antonio Teletxea	Beruete	609883001	Benito
61	Ile apaindegiko bonoa	Elena-Auza	4953	Jesus Arano	Beruete	948503097	Benito
114	Bazkari bonoa, bi lagune	Udabeko bentak	5519	Asier Juanbeltz	Beruete	680224841	Benito
35	Ile apaindegiko bonoa	Cristina-Aizarotz	5596	Asier Juanbeltz	Beruete	680224841	Benito
46	Bazkari bonoa, bi lagune	Eltzaburuko ostatuan	5616	Marutxi Astiz	Beruete	948503363	Benito
102	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	12162	Ana Zaritieggi	Beuntza	690701670	Arantxa

Saskittoa EMANTZALEAK : Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

55	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	12456	Kike Galartza	Beuntza	948305488	Arantxa
54	Saskittoa	14 zenbaki duna	12466	Migel Eugi	Beuntza	669427702	Arantxa
31	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	1695	Marisol Resano	Burlata	636812684	Edi
14	Idiazabal ardi gazta esku	Olaetxea-Oskotz	6155	Vanesa Goñi	Burlata	636375005	Juantxo
33	Bazkari bonoa, bi lagune	Iraizozko ostatuan	12568	Kontxi Zaro	Burutain	609743357	Ohiane
56	Saskittoa	15 zenbaki duna	2986	Andoni Mendiburu	Doneztebe	608676221	Arantxa
19	10€ko erosketa bonoa	Apeztegiherrian	714	Xebe Goia	Eltzaburu	636571761	Puri
125	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	16506	Lourdes Aranguren	Eltzaburu	628001847	Puri
118	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	4306	Jose Mari Urritza	Eraso	630248505	Juantxo
21	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	8579	Txoko Txiki	Eraso	680937889	Juantxo
109	Kosmetika sorta	Aurum cosmetic	2584	Txemi	Erbiti	637444084	Benito
58	20€ko erosketa bonoa	Auzako haragitegian	12117	Amalur Baztan	Eritzegoiti	649627150	Itziar
70	Esneki sorta	Ultzama postres tradicional	12321	Txutxo Kolektibo	Eritzegoiti	659401455	Itziar
101	Bazkari bonoa, bi lagune	Laraintzarko ostatuan	2703	Mirentxu	Erripa		Imanol
93	Saskittoa	23 zenbaki duna	16115	Hortensia Oiartzun	Erripa	680208080	Imanol
69	Saskittoa	18 zenbaki duna	14811	Asier Iriarte	Espartza	669692579	Juantxo
7	10€ko erosketa bonoa	Apeztegiherrian	14818	Ander Iriarte	Espartza	669692579	Juantxo
17	Saskittoa	31 zenbaki duna	164	Nerea Huarte	Etsain	610556781	Ohiane
78	Saskittoa	19 zenbaki duna	188	Iñaki Iraitzotz	Etsain	948307249	Ohiane
25	Saskittoa	6 zenbaki duna	4000	Tomasa Gelbentzu	Etsain	948307016	Ohiane
129	Kosmetika sorta	Aurum cosmetic	6241	Idoia Astitz	Etxaleku	948503118	Juantxo
121	Saskittoa	30 zenbaki duna	14453	Pello Gorraiz	Etxaleku		Juantxo
3	Saskittoa	2 zenbaki duna	14454	Pello Gorraiz	Etxaleku		Juantxo
116	Kosmetika sorta	Aurum cosmetic	17710	Jose A Iriarte	Etxaleku	948503070	Juantxo
127	Bazkari bonoa, bi lagune	Etxalekuko ostatuan	17723	Jose A Iriarte	Etxaleku	948503070	Juantxo
30	Saskittoa	9 zenbaki duna	12787	Maidier Urdaniz	Eugi	639564681	Ohiane
60	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	4687	Esteban Jaunarena	Gartzaron	948503192	Benito
62	Bazkari bonoa, bi lagune	Apeztegiherrian	12016	Mikel Oltza	Gartzaron	638213199	Arantxa
76	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	2382	Angel Mari Ilarregi	Gelbentzu	948305472	Imanol
59	Bazkari bonoa, bi lagune	Aitona	9056	Itsasne Gabriel	Gernika	615710270	Juantxo
117	Saskittoa	28 zenbaki duna	5710	Etxeberria	Goldaratz	948503238	Juantxo
66	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	5711	Etxeberria	Goldaratz	948503238	Juantxo
38	Esku-lana	Angel Beunza	5715	Etxeberria	Goldaratz	948503238	Juantxo

Saskittoa EMANTZALEAK : Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

120	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	3713	Birginia Suarez	Huarte	639991528	Itziar
64	Zapata pareia	Xabier Iturriotz	8731	Pedro Martikorena	Igoa		Benito
28	Saskittoa	8 zenbaki duna	629	Martin Elizalde	Ilarregi	948305386	Itziar
131	Bazkari bonoa, bi lagune	Ultzamako bentan	1544	Jaime	Iraizotz	635521684	Edi
10	Tarta	Mentxu-Illarregi	2311	Fernando Olague	Iraizotz	620240478	Edi
74	Ile apaindegiko bonoa	Rakel-Lizaso	2341	Fermin Arbilla	Iraizotz	646376547	Edi
72	Bazkari bonoa, bi lagune	Goldarazko Etxeberrin	2423	Txaro	Iraizotz	650071965	Edi
89	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	2459	Alfredo Olague	Iraizotz	670973130	Edi
80	Saskittoa	20 zenbaki duna	13407	Javier Galain	Iraizotz	676886013	Edi
45	10€ko erosketa bonoa	Apeztegierrin	16774	Maria Dolores	Iraizotz	618069266	Edi
107	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	1150	Rafael Ibarra	Iruñea	948272445	Imanol
99	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	1553	Pello Juanikotena	Iruñea	629405214	Edi
90	Bidai bonoa	Asteburuetarako	5494	Joseba Otano	Iruñea	630544026	Juantxo
1	Saskittoa	1 zenbaki duna	6230	Kontxi Maeztu	Iruñea	619351161	Juantxo
95	Saskittoa	24 zenbaki duna	6494	Irantzu Fernandez	Iruñea	948315309	Juantxo
133	Izarpe kanpinean gau bat	Izarpe kanpina	8346	Joanes Aleman	Iruñea	650682706	Juantxo
44	Esku-lana	Pello Kañameres	8393	Beñat Aleman	Iruñea	659970853	Juantxo
134	Bainu etxeke egonaldia	Elgorriagan	8446	Fermintxo Zabaltza	Iruñea	699099624	Juantxo
91	Saskittoa	22 zenbaki duna	8597	AEKko glotodidaktika	Iruñea	600874893	Juantxo
68	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	9042	Mikel Diaz	Iruñea	696375650	Juantxo
81	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	9214	Iosune Sanz	Iruñea	948226306	Juantxo
83	Esneki sorta	Ultzama postres tradizional	9470	Pakita Artiñano	Iruñea	948253702	Juantxo
126	Bainu etxeke egonaldia	Elgorriagan	12237	Iker Blasko	Iruñea	633240371	Arantxa
105	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	14627	Mitxel Asurmendi	Iruñea		Ohiane
94	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Beruete	14691	Mikela Iturralde	Iruñea	679110021	Ohiane
86	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	17258	Izarra	Iruñea	656521657	Itziar
123	Saskittoa	32 zenbaki duna	6244	Maite Moreno	Irurtzun	608172494	Juantxo
26	Saskittoa	7 zenbaki duna	14833	Alejandro Goñi	Irurtzun	658522915	Juantxo
27	Idiazabal ardi gazta esku	Olaetxea-Oskotz	6565	Maddi Izko	Itsaso	669214910	Benito
115	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	6567	Maddi Izko	Itsaso	669214910	Benito
43	Saskittoa	12 zenbaki duna	6878	Tomas Fernandez	Izurdiaga	699681792	Juantxo
106	Saskittoa	26 zenbaki duna	6057	Alizia Villacampa	Jaca	606042856	Juantxo
98	Bazkari bonoa, bi lagune	Orokietako ostatuan	6064	Alizia Villacampa	Jaca	606042856	Juantxo

Saskittoa EMANTZALEAK : Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

73	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	232	Javier Irurita	Lantz	619805031	Ohiane
124	Bazkari bonoa, bi lagune	Berueteko ostatuak	14577	Raul Berdonces	Lantz	948307425	Ohiane
113	Ile apaindegiko produktu	Ana Egozkue-Olague	17242	Edurne Oskotz	Larraitzar	606844464	Itziar
20	Bazkari bonoa, bi lagune	Orgi ostatua	433	Uriz Uharte	Leazkue	619625653	Ohiane
47	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	4271	Maite Blanco	Leitza	615728191	Garazi
112	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	8140	Maribego	Leitza	659864172	Garazi
24	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	6673	Rita Arregi	Lekunberri	690086136	Juantxo
9	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	2734	Javi Eslaba	Lerruz	676904728	Arantxa
15	Saskittoa	5 zenbaki duna	17324	Julen Anzizu	Lizaso	630575822	Itziar
108	Saskittoa	27 zenbaki duna	1035	Nerea Eskirotz	Makirriain	636844719	Imanol
37	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	5209	Amama Mertxe	Muskitz	948503207	Juantxo
53	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	5265	Iera Garbisu	Muskitz	616141694	Juantxo
104	Saskittoa	25 zenbaki duna	5269	Iera Garbisu	Muskitz	616141694	Juantxo
67	Saskittoa	17 zenbaki duna	17994	Jose Antonio Garbisu	Muskitz	948503355	Itziar
12	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	6327	Luis Gorosabel	Oiartzun	661765388	Juantxo
87	Kosmetika sorta	Aurum cosmetic	303	Boni Noain	Ola	948503332	Benito
63	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	12642	Pedro Senosiain	Olague	948307148	Ohiane
34	Latxa motako axuri eder	Esnekoa	12433	Garazi Ozkoidi	Olaitz	690788952	Arantxa
13	Saskittoa	4 zenbaki duna	6155	Jurdana Aleman	Orendain	659754939	Juantxo
111	Bazkari bonoa, bi lagune	Lanzko ostatuak	6993	Loli Lakuntza	Oskotz	669844875	Juantxo
32	10€ko erosketa bonoa	Apeztegierrian	8054	Julio Coop.	Oskotz	629058845	Juantxo
132	Kosmetika sorta	Aurum cosmetic	1482	Ana Balda	Ostitz	686087709	Imanol
2	Idiazabal ardi gazta esku	Olaetxea-Oskotz	1484	Ana Balda	Ostitz	686087709	Imanol
97	Idiazabal ardi gazta esku	Insalas-Berute	16218	Juantxo Bejino	Ostitz	948307117	Imanol
50	Zerri gizen	Edo 200 euroko balea	16294	M.C.Erize	Ostiz	629430479	Imanol
39	Saskittoa	10 zenbaki duna	3282	Ainhoa Gaiarre	Otsagi	659327138	Itziar
75	Bazkari bonoa, bi lagune	Igoako ostatuan	4408	Rosa Gaiarre	Otsagi	636866347	Itziar
84	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	2403	Julen Eratsun	Saldias	635772115	Itziar
42	Idiazabal ardi gazta esku	Legarra-Goldaratz	3022	Zelina Urrutia	Saldias	665404543	Itziar
96	Esneki sorta	Ultzama postres tradicional	3101	Patxi Irurtzun	Sarriguren	630466079	Itziar
49	Ezagutu gure behorrak	Igoa-Bengotxeko bordan	6744	Isabel Begiristain	Uharte Arakil	636157272	Juantxo
48	Ile apaindegiko bonoa	Josune-Arrarats	3457	Josetxo Legarrea	Urritzola	948396599	Itziar
119	Saskittoa	29 zenbaki duna	2858	Jose Javier Borja	Usi	699733291	Arantxa

Saskittoa EMANTZALEAK : Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

22	Tarta	Mentxu-Illarregi	4890	Jon Zubimendi	Zarautz	615728771	Benito
23	Landa etxeetarako bonoa	Kaaño-Arrarats	3721	Mertxe Etxeberria	Zenotz	657360149	Itziar
85	Bazkari bonoa, bi lagune	Auzako ostatuan	7468	Ana Berta	Ziaurritz	646753537	Imanol

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA
Udala

2019-20 ZOZKETA

Pili

Saskittoa EMANTZALEAK : Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

Ganerakoak

Imotz

Imotz

Josemari
iribarrena

Ganerakoak
Ganerakoak
Anue
Anue

Imotz
Imotz
Imotz
Imotz
Imotz

Atezko AEK

Ganerakoak
Imotz
Imotz
Imotz

Saskittoa EMANTZALEAK : Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

Migelenea

Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak

Ganerakoak
Ganerakoak

Ganerakoak
Ganerakoak
Ganerakoak

Saskittoa EMANTZALEAK : Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza

AMETZA KULTUR ELKARTEA

2019-20 ZOZKETA

Lantz

Anue

Ganerakoak

Imotz

Imotz

Imotz

Ganerakoak

Basaburua

Imotz

Imotz

Imotz

Ganerakoak

Saskittoa EMANTZALEAK :

Lacturale, Belisa, Dorrea, Behetxonea, Joxe Manuel, Arantxa, Isabel, Loperena, Itziar, Ametza